
Na początku nagrania pojawia się napis „Efekty pracy krasnostawskiej Policji w 2024 roku. 

Następnie pojawia się napis „W 2024 roku służbę w Komendzie Powiatowej Policji w Krasnymstawie 

rozpoczęło 10 nowych policjantów”. Pluton policjantów podczas ślubowania. Na pierwszym planie 

widać sztandar Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie. Komendant Powiatowy Policji w 

Krasnymstawie podinspektor Szymon Mroczek z policjantami. 

Pojawia się napis „Stwierdziliśmy 766 przestępstw, z czego wykryliśmy 83,7%.”. Widać technika 

kryminalistyki w czasie pracy. Policjant zakłada kajdanki na ręce zatrzymanego. Policjanci prowadzą 

zatrzymanego. Zatrzymany wsiada do samochodu.  

Pojawia się napis „Stwierdziliśmy 206 przestępstw gospodarczych. Wykryliśmy 72,5%.” Policjant 

zakłada kajdanki na ręce zatrzymanego a następnie prowadzi go. 

Pojawia się napis „Podjęliśmy 17 477 interwencji, ujawniliśmy 14 557 wykroczeń, zatrzymaliśmy 144 

sprawców na gorącym uczynku.” Policjanci prowadzą zatrzymanego do radiowozu. Policjant prowadzi 

zatrzymanego korytarzem. 

Pojawia się napis „Zawsze staraliśmy się dotrzeć do potrzebujących pomocy jak najszybciej. Średni 

czas reakcji na zdarzenia pilne wyniósł 8:29 minut.” Widać radiowóz oznakowany jadący ulicą na 

sygnałach. 

Pojawia się napis „Zabezpieczyliśmy 50 meczy, 5 protestów rolników oraz Chmielaki Krasnostawskie. 

W zabezpieczeniach wzięło udział łącznie 808 policjantów.” Drom policyjny wzbija się w górę, 

policjant – operator drona trzyma w ręku urządzenie do sterowania urządzeniem, na ekranie widać 

trybunę stadionu. Policjanci w trakcie zabezpieczania meczu. 

Pojawia się napis „Na terenie powiatu krasnostawskiego odnotowaliśmy 37 wypadków, w których 

zginęło 5 osób. 4 spośród tych wypadków spowodowali nietrzeźwi kierujący.” Zdjęcia samochodów 

po wypadkach. 

Pojawia się napis „Sprawdziliśmy trzeźwość 41 170 kierujących. Ujawniliśmy 183 nietrzeźwych za 

kółkiem.” Policjanci ruchu drogowego kontrolują pojazdy. 

Pojawia się napis „Zrealizowaliśmy 367 spotkań profilaktycznych, 4 konkursy, 3 festyny, 7 dni 

otwartych jednostki, 4 debaty społeczne, 1 konferencję i 1 wystąpienie medialne.” Widać zdjęcia z 

festynu, zdjęcia z kontroli pojazdów realizowanych przez policjantów ruchu drogowego z dziećmi, 

zdjęcia z debaty społecznej. 

Na zakończenie filmu pojawia się logo krasnostawskiej Policji. 

 

 


